
Государственное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №3» при исправительном учреждении 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

26 августа 2024г.                       №76-осн 
 

О комплектовании классов школы на 2024/2025 учебный год  

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ, 

совместным приказом Министерства юстиции Российской Федерации и 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 06 декабря 2016 г. 

№ 274/1525 «Об утверждении порядка организации получения начального 

общего, основного общего и среднего общего образования лицами, 

отбывающими наказание в виде лишения свободы» с изменениями от 20 декабря 

2018г. приказ №274/331, согласно Положению ГКОУ СОШ №3 при ИУ о 

порядке зачисления лиц, отбывающих наказание в виде лишения свободы на 

обучение по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, и на основании представлений администрации ФКУ ИК-3 УФСИН 

России по Ставропольскому краю от 26 августа 2024 года о зачислении на 

обучение в школу лиц, прибывших в летний период 2024 года, не имеющих 

основного образования, 

 

 
П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год в ГКОУ СОШ №3 при ИУ из 

зачисленных на обучение по образовательным программам основного общего 

и среднего общего образования осужденных, с учетом доукомплектования 

6,7,8, 11А и 11Б классов, следующие классы: 

5 класс- 14 обучающихся; 

6 класс – 12 обучающихся; 

7 класс – 10 обучающихся; 

8 класс – 10 обучающихся; 

9 класс – 10 обучающихся; 

10А класс - 25 обучающихся; 



10Б класс - 25 обучающихся; 

10В класс - 25 обучающихся; 

11А класс -22 обучающихся; 

11Б класс – 21 обучающийся. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                           Н.К. Гаранжа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-13T14:07:33+0300
	Гаранжа Надежда Кирилловна




